

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Prot. n° 299

Lavori di Costruzione di Case Popolari in Brindisi - Comanda -

Palazzina U.D.

Impresa Antonucci Alberto fu Lencio

14° **STATO** ^(a) di avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 17-11- **19** 49

CONTRATTO in data 22-5-949 n° 5 approvato a Brindisi il 24-5-1949

n° 2337 atti I vol. 93 D.P. 23604 del 17-1-1948

data N.

Importo del progetto	L.	16.250.000,00	Data della consegna . .	3-6-1949
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del per cento	>	15.611.250,00	Data dell'incominciamento dei lavori	16-6-1949
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	>	3.750.000,00	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	1-10-1949
del quale impegnato	Per espropriazione . . L.	1.000.000,00	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprevisi »	1.800.000,00		
	» lavori ad economia . »	350.000,00	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» sorveglianza e direz. »	800.000,00		
TOTALE somma impegnata L.		3.750.000,00	Giorni impiegati in più .	
			" " in meno	

Data della consegna per. suppl. (art. 5 atto di estimo aggiuntivo)

(a) D'avanzamento o finale.

Scadenza del tempo utile per. suppl.

Data della consegna 2° per. suppl.

Scadenza tempo utile

23-5-949

22-10-949

8-11-949

17-11-949

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	37	Scavo di terra no.	360,79	800,9	289.590,=	
2	44	Calcestruzzo a Kg. 200 cm."	310,38	44 0,=	1.390.323,20	
3	43	Calcestruzzo a Kg. 300 cm."	58,27	7.700,=	454.505,=	
4	35	Muratura tufo a corpo " "	158,51	5 70,=	910.923,30	
5	36	Muratura tufo a corpo " "	360,49	4.000,=	1.441.960,=	
6	47	Muratura da cm. 10 mq.	415,19	1.000,=	415.190,=	
7	45	Calcestruzzo misto " "	1127,29	3.000,=	3.381.870,=	
8	54	Tramoggia " "	10,60	1.400,=	14.840,=	
9	46	Muratura tufo da cm. 10 " "	670,04	500,=	335.020,=	
10	53	Vespajo mq.	103,=	1.000,=	103.000,=	
11	51	Opere di terrapieno mq.	459,08	650,=	298.302,=	
12	56	Grande per esig. " "	19,=	16.000,=	304.000,=	
13	59	Cassa d'acqua ml.	129,38	700,=	90.566,=	
14	48	Compensazione sarnici " "	131,20	280,=	36.736,=	
15	55	Intonaco civile mq.	5879,04	100,=	587.904,=	
16	50	Opere sui muri d'attacco " "	106,19	350,=	37.166,50	
17	76	Porte esterne " "	51,17	5.700,=	291.659,=	
18	75	Porte interne " "	153,88	4.700,=	723.236,=	
19	73	Finestre " "	153,31	5.900,=	904.529,=	
20	49	Macchine in calcestruzzo " "	539,61	270,=	145.654,80	
21	52	Macchine azionabili " "	1114,00	700,=	779.800,=	
22	50	Intonaco esterno " "	1402,34	200,=	280.468,=	
23	61	Tubi cem. diametro Ø 100 ml.	183,40	650,=	119.210,=	
24	58	Macchine cem. gran. cm. 3 mq.	78,43	1.500,=	117.645,=	
25	71	Tubazione ferro zinco ml.	53,50	600,=	32.100,=	
26	72	Contatori per acqua n°	19,=	3.000,=	57.000,=	
27	73	Lavandini scolari " "	19,=	1.800,=	34.200,=	
28	74	Vani per acqua " "	19,=	6.000,=	114.000,=	
29	75	Tubi ghisa per pluviali " "	8,=	2.000,=	16.000,=	
30	60	Tubi cem. diametro Ø 25 ml.	124,63	580,=	71.141,40	
A rinviare					16.523.692,80	

